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N. PROG. Beneficiario
N. 

DOMANDA

Punteggio 

DICHIARATO
SNAI Sede oggetto investimento

 Importo 

progetto 

Contributo 

richiesto

Contributo 

ammissibile da 

bando

IMPORTO PROGRESSIVO 

X DOTAZIONE              

PRE- ISTRUTTORIA 

1 GBS S.r.l. 94250156737 60 SNAI Sant'Anatolia di Narco  € 100.000,00  70.000,01          70.000,00 70.000,00€                        
2 La Cantina S.r.l. 94250119784 58 SNAI Norcia/Castelluccio  € 104.634,34  73.244,04          70.000,00 140.000,00€                      
3 Paola Ciani 94250157008 58 SNAI Norcia  € 100.000,00  70.000,00          70.000,00 210.000,00€                      
4 Reali Tiziana 94250156943 55 SNAI Monteleone di Spoleto  € 111.263,43  77.884,40          70.000,00 280.000,00€                      
5 Francesco Filippi 94250157115 53 SNAI Norcia  € 103.101,82  72.171,27          70.000,00 350.000,00€                      
6 Hostaria Nonna Stella di Stocchi Marina 94250157073 51 SNAI Preci  €   67.357,21  47.162,64          47.162,64 397.162,64€                      
7 ASSET Soc. Coop. Sociale 94250157214 50 SNAI Norcia  €   98.749,66  69.124,76          69.124,76 466.287,40€                      
8 Cooperativa Monte Patino 94250120204 48 SNAI Norcia  €   37.142,96  26.189,07          26.189,07 492.476,47€                      
9 Maiale Brado di Norcia S.r.l. Sempl. 94250127878 48 SNAI Norcia  € 106.184,93  74.329,45          70.000,00 562.476,47€                      

10 Brandoni Fernanda 94250157255 48 SNAI Norcia  € 100.000,00  70.000,00          70.000,00 632.476,47€                      
11 Cooperativa Sociale il Capisterium 94250120022 45 SNAI Norcia  €   38.289,39  26.802,57          26.802,57 659.279,04€                      
12 Magrelli & Partners S.r.l. 94250156042 45 SNAI Cascia  € 100.705,76  70.494,03          70.000,00 729.279,04€                      
13 Norcia Pizzeria S.r.l. 94250156794 45 SNAI Norcia  € 100.000,00  70.000,00          70.000,00 799.279,04€                      

14* Rafting Umbria di Cristina Innocenzi 94250157537 39 SNAI Norcia  €   44.027,93  30.819,55          30.819,55 830.098,59€                      
15* Pontani Maria Pia 94250156364 38 SNAI Cerreto di Spoleto  € 100.000,00  70.000,00          70.000,00 900.098,59€                      
16* Grafiche Millefiorini S.r.l. 94250156083 38 SNAI Norcia  € 104.500,00  73.150,00          70.000,00 970.098,59€                      
17* Il Filo di Lory - Vescovile Loriana 94250147363 35 SNAI Cerreto di Spoleto  €   32.580,00  22.806,00          22.806,00 992.904,59€                      
18* Gabiati Emanuela 94250124933 34 SNAI Norcia  €   60.790,44  42.553,31          42.553,31 1.035.457,90€                   
19* Carlantonio Giovanni 94250154286 34 SNAI Cerreto di Spoleto  € 100.000,00  70.000,00          70.000,00 1.105.457,90€                   
20* Sapori di Norcia 94250151530 33 SNAI Norcia  € 100.000,00  70.000,00          70.000,00 1.175.457,90€                   
21* Le Guide S.n.c. di Leopardi Giuliana 94250156174 33 SNAI Norcia  €   69.217,58  48.452,31          48.452,31 1.223.910,21€                   
22* Mannelli Claudia 94250150649 31 SNAI Cascia - Fraz. Roccaporena  € 100.000,00  70.000,00          70.000,00 1.293.910,21€                   
23* Dolciaria Severini S.r.l. 94250156281 30 SNAI Preci  € 102.230,00  70.000,00          70.000,00 1.363.910,21€                   
24* Salimbeni Claudia 94250157263 30 SNAI Cerreto di Spoleto  € 100.000,00  70.000,00          70.000,00 1.433.910,21€                   
25* Maria Cristina Lalli 94250156158 29 SNAI Norcia  € 103.950,00  72.765,00          70.000,00 1.503.910,21€                   
26* Il Grottino S.a.s. 94250156752 25 SNAI Cascia  € 100.000,00  70.000,00          70.000,00 1.573.910,21€                   
27* Agria Valnerina S.n.c. di Benedetti e Celesti 94250157289 25 SNAI Vallo di Nera  €   40.000,00  28.000,00          28.000,00 1.601.910,21€                   
28* D.R.F. di Balducci S.n.c. 94250155390 20 SNAI Cerreto di Spoleto  €   36.774,95  25.742,47          25.742,47 1.627.652,68€                   

1.627.652,68€                  Totale richiesto 

* Domande di sostegno non istruite per mancanza di fondi SNAI (dotazione di € 652.893,11)

Elenco Domande di sostegno SNAI  ISTRUITE

Elenco delle domande di sostegno NON ISTRUITE per mancanza di fondi
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